000001

密级
缓急
南京航空航天大学文件

校质字〔2017〕3号

南京航空航天大学关于组织实施
2017年质量管理体系内部审核的通知
各相关单位：

为了评价我校GJB9001B质量管理体系符合准则的程度及有效性，寻求改进机会，特决定组织实施2017年质量管理体系内部审核。现将有关事项通知如下：

一、审核时间

2017年5月5日至5月26日。

二、审核计划

详见附件。

三、首/末次会议参会人员

校长聂宏同志，副校长许希武同志，副校长宋迎东同志，校总质量师，各有关单位负责人，其他人员另行通知。

四、审核要求

请各单位认真做好准备，并指定一位熟悉情况的陪同人员陪同审核组实施现场审核。
附件：2017年内部审核计划
南京航空航天大学
2017年5月2日

（联系人：段文颖    联系电话：84891328）
附件：
2017年内部审核计划
	审核目的
	评价GJB9001B质量管理体系符合准则的程度及有效性，寻求改进机会。

	范围
	产品
	学校GJB9001B质量管理体系所覆盖的产品

	单位
	校领导层、装备工程部、科学技术研究院、质管办、人事处、财务处、国有资产管理处、物资供应中心、无人机研究院、航空宇航学院、能源与动力学院、自动化学院、电子信息工程学院、机电学院、材料科学与技术学院、航天学院、计算机科学与技术学院

	审核准则
	1．GJB9001B-2009《质量管理体系要求》；

2．学校质量管理体系的管理文件；

3．有关法律、法规、顾客（合同、协议）要求。

	审核组组成
	分工
	姓名
	工作单位
	备注（内审员证书号）

	组  长
	熊  强
	中航工业南京机电
	校总质量师

	副组长
	赵剑峰
	装备工程部
	（61569）

	段文颖
	质管办
	（51145）

	组  员
	王运泽
	驻南京大桥机器厂军代室
	特邀

	魏  俊
	空军驻南京地区军代室
	特邀

	李洪冬
	空军驻南京地区军代室
	特邀

	葛培虎
	空军驻江苏地区军代室
	特邀

	张  毅
	海军驻南京地区航空军代室
	特邀

	张增良
	驻511厂军代室
	特邀

	潘婷婷
	装备工程部
	（61571）

	丁  超
	装备工程部
	（GJB(NS)-SH-40155）

	石  峰
	科学技术研究院
	（61574）

	周  长
	质管办
	（61572）

	殷  凯
	国有资产管理处
	（61576）

	杨忠清
	无人机研究院
	（61541）

	张  锐
	无人机研究院
	（61542）

	周国兴
	无人机研究院
	（61545）

	张  晖
	无人机研究院
	（61547）

	张金凤
	航空宇航学院
	（61558）

	李亚楠
	自动化学院
	JN-2015-61565

	龚  平
	电子信息工程学院
	GJB(NS)-SH-41098

	王  蕾
	材料科学与技术学院
	JN-2015-61566

	张燕华
	航天学院
	100690

	曾  杨
	无人机研究院
	实习内审员（61546）

	范涛峰
	航空宇航学院
	实习内审员（61561）

	陈美丽
	航空宇航学院
	实习内审员（66401）

	高亚东
	航空宇航学院
	实习内审员（75088）

	审核计划续页

	日期
	时间
	单位/标准条款要求
	地点
	审核员

	5月5日
（周五）
	8:30-9:00
	首次会议
	综合楼

920室

	9:00-10:00
	校领导层

4.1；4.2.1；4.2.2；

5.1；5.2；5.3；5.4；5.5；5.6；

6.1；8.1；8.5.1
	综合楼

920室
	魏  俊、李洪冬、王运泽、张  毅、张增良、熊  强、段文颖

	10:10-11:30
	科学技术研究院

5.5.1；5.4.1；5.5.3；

4.1；4.2.3；4.2.4；

7.1；7.2.2；7.4.1；

8.2.1；8.2.3；8.4；8.5
	综合楼

620室
	张  毅、张增良、段文颖、周  长、丁  超

	14:30-17:00
	装备工程部

5.5.1；5.4.1；5.2；5.5.3；

4.1；4.2.3；4.2.4；

7.1；7.2.2；7.4.1；7.5.8；

8.2.1；8.2.3；8.4；8.5
	综合楼

600室
	张  毅、张增良、段文颖、周  长、石  峰、曾  杨

	5月8日
（周一）
	9:00-11:30
	自动化学院
5.5.1；5.4.1；5.2；5.5.3；4.1；4.2.3；4.2.4；6.3；6.4；7.1；7.2；7.3；7.4；7.5；7.6；7.7；

8.2.3；8.2.4；8.3；8.4；8.5
	将军路校区

自动化学院

1号楼
405室
	李洪冬、张  毅、张增良、段文颖、周  长、周国兴、张燕华

	14:00-16:00
	电子信息工程学院

5.5.1；5.4.1；5.2；5.5.3；4.1；4.2.3；4.2.4；6.3；6.4；7.1；7.2；7.3；7.4；7.5；7.6；7.7；8.2.3；8.2.4； 8.3；8.4；8.5
	将军路校区

信息楼

电子信息工程学院
211室
	张增良、段文颖、周  长、周国兴、李亚楠、张燕华

	5月9日
（周二）
～

5月10日
（周三）
	8:30-11:30

14:30-17:00
	航空宇航学院

5.5.1；5.4.1；5.2；5.5.3；4.1；4.2.3；4.2.4；6.3；6.4；7.1；7.2；7.3；7.4；7.5；7.6；7.7；8.2.3；8.2.4；8.3；8.4；8.5
	18号楼

511室
	张  毅、张增良、熊  强、段文颖、周  长、丁  超、杨忠清、张  晖、张  锐

	5月11日
（周四）
	9:00-11:30
	材料科学与技术学院

5.5.1；5.4.1；5.2；5.5.3；4.1；4.2.3；4.2.4；6.3；6.4；7.1；7.2；7.3；7.4；7.5；7.6；7.7；8.2.3；8.2.4；8.3；8.4；8.5
	将军路校区

材料楼
259室
	张  毅、张增良、段文颖、周  长、张  晖

	审核计划续页

	日期
	时间
	单位/标准条款要求
	地点
	审核员

	5月11日
（周四）
	14:00-16:00
	计算机科学与技术学院

5.5.1；5.4.1；5.2；5.5.3；4.1；4.2.3；4.2.4；7.1；7.2；7.3；7.7；

8.2.3；8.2.4；8.4；8.5
	将军路校区

计算机楼

509室
	张  毅、张增良、段文颖、周  长、李亚楠、龚  平

	5月12日
（周五）
	8:30-11:30
	能源与动力学院

5.5.1；5.4.1；5.2；5.5.3；

4.1；4.2.3；4.2.4；6.3；6.4；

7.1；7.2；7.3；7.6；7.7；

8.2.3；8.2.4；8.3；8.4；8.5
	10号楼

545室
	张  毅、张增良、段文颖、周  长、周国兴

	14:30-17:00
	机电学院

5.5.1；5.4.1；5.2；5.5.3；

4.1；4.2.3；4.2.4；6.3；6.4；

7.1；7.2；7.5；7.6；

8.2.3；8.2.4；8.3；8.4；8.5
	15号楼

B327
	张增良、段文颖、周  长、王  蕾

	5月15日
（周一）
	14:30-17:00
	航天学院

5.5.1；5.4.1；5.2；5.5.3；

4.1；4.2.3；4.2.4；7.1；7.2；7.3；

 8.2.3；8.3；8.4；8.5
	3号楼

318室
	张增良、段文颖、周  长、王  蕾

	5月16日
（周二）
～

5月17日
（周三）
	8:30-11:30

14:30-17:00
	无人机研究院

5.5.1；5.4.1；5.2；5.5.3；

4.1；4.2.3；4.2.4；6.3；6.4；7.1；7.2；7.3；7.4；7.5；7.6；7.7；

8.2.3；8.2.4；8.3；8.4；8.5
	无人机研究院

设计大楼

606室
	王运泽、葛培虎、魏  俊、张  毅、张增良、熊  强、段文颖、潘婷婷、张金凤、范涛峰、陈美丽、高亚东

	5月18日
（周四）
	8:30-11:30
	物资供应中心

5.5.1；5.4.1；5.5.3；4.2.3；4.2.4；6.3；6.4；7.4；7.5.3；7.5.5；7.6；8.2.3；8.4；8.5
	物资供应中心

会议室
	张增良、段文颖、周  长、张  锐

	14:30-17:00
	国有资产管理处

5.5.1；5.4.1；5.5.3；

4.2.3；4.2.4；6.3；

7.6；8.2.3；8.4；8.5
	综合楼

320室
	张  毅、段文颖、周  长、石  峰

	5月19日
（周五）
	8:30-11:00
	人事处

5.5.1；5.4.1；5.5.3；

6.2；8.2.3；8.4；8.5
	综合楼

520室
	段文颖、周  长、殷  凯

	审核计划续页

	日期
	时间
	单位/标准条款要求
	地点
	审核员

	5月19日
（周五）
	14:30-16:00
	财务处

5.5.1；5.4.1；5.5.3；

5.6；8.2.3；8.4；8.5
	综合楼

319室
	段文颖、周  长、

殷  凯

	5月22日
（周一）
	8:30-11:00
	质管办

5.5.1；5.4.1；5.5.3；

4.2；5.6；6.5；8.2.2；8.2.3；

8.2.4；8.4；8.5
	综合楼

602室
	张增良、张  锐、曾  杨

	14:30-17:00
	补充审核

	5月23日
（周二）
	8:30-11:00

14:30-17:00
	补充审核

	5月24日
（周三）
～

5月25日
（周四）
	8:30-11:30

14:00-17:30
	审核组活动

内部沟通、汇总形成

审核发现及准备审核结论
	综合楼

620室

	5月26日
（周五）
	8:30-11:30
	审核组活动

内部沟通、汇总形成

审核发现及准备审核结论
	综合楼

602室

	15:30-17:00
	末次会议
	综合楼

920室

	通用要求
	1. 除审核计划中所列标准条款要求外，还应对涉及到的其它条款要求进行审核；
2. 各审核员不能审核自己的工作。

	保密事项
	1. 本次审核制定并严格执行保密工作方案，审核员签订保密承诺书，履行保密承诺；

2. 在审核过程中接触到的一切有关受审核方技术和管理信息，审核组全体成员有责任保守秘密，未经受审核方书面认可不得向第三方泄露。

	特别提示
	1. 审核科学技术研究院时，查原科技部职责（根据党字[2017]12号文《关于调整学校部分机构和职能的通知》，科技部整建制划归科学技术研究院，撤销科技部）；

2. 审核时重点关注标准条款7.1、7.2.2、7.3.1、7.4.3、7.5.2、7.6、8.2.3、8.2.4、8.3；

3. 受审核单位、审核员若对本次审核计划有异议，请提前2个工作日与质管办联系，质管办负责提前1个工作日调整、落实审核员具体任务分工；
4. 请受审核单位在审核现场准备一套《质量手册》和程序文件以及必要的作业文件和技术标准。

南京航空航天大学党政办公室               2017年5月2日印发
—6—

—5—